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                    Mart  2026 

ODAMIZIN 16. OLAĞAN GENEL KURULU HAZIRLIKLARI 

KAPSAMINDA DELEGE TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRDİK 

  TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şubesi olarak, 28–29 Mart 2026 

tarihlerinde Ankara’da gerçekleştirilecek 16. 

Olağan Genel Kurul öncesinde, İstanbul İli 

delegelerimizin katılımıyla 28 Şubat 2026 

Cumartesi günü hibrit (çevrim içi ve yüz 

yüze) formatta bilgilendirme toplantısı 

düzenledik. 

 İstanbul Şube Delegelerimiz ile Genel 

Kurul sürecine ilişkin kapsamlı bir 

değerlendirme yapılmış; toplantıda ele alınan 

gündem başlıkları çerçevesinde Odamızın 

mevzuatı, yönetmelikleri ve işleyişine ilişkin 

konular görüşülmüştür. 

 Toplantıda ayrıca, Genel Kurul 

gündemine sunulacak önergeler hakkında 

görüş alışverişinde bulunulmuş; 

delegelerimizin Genel Kurula katılım 

koşullarına dair bilgilendirme 

gerçekleştirilmiştir. 

 Genel Kurulda oluşturulacak 

komisyonlara önerilecek isimler 

değerlendirilmiş; ortak görüş ve öneriler 

doğrultusunda fikir birliğine varılmıştır. 

 Katılım sağlayan tüm delegelerimize 

teşekkür eder; 16. Olağan Genel Kurulumuzun 

Odamız ve meslektaşlarımız adına verimli, 

yapıcı ve başarılı geçmesini temenni ederiz. 

 

 

 

 

8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ: TARİHSEL SÜRECİ VE KADIN 

MÜCADELESİ SÖYLEŞİMİZİ GERÇEKLEŞTİRDİK 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, 8 Mart Dünya Kadınlar 

Günü’ne yaklaşırken kadınların tarihsel mücadelesini, karşı karşıya oldukları ortak 

sorunları ve birlikte üretilebilecek çözüm yollarını ele almak amacıyla düzenlediğimiz 

“8 Mart Dünya Kadınlar Günü: Tarihsel Süreci ve Kadın Mücadelesi” başlıklı 

söyleşimizi 2 Mart 2026 tarihinde çevrim içi olarak gerçekleştirdik. 
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 Yönetim Kurulu 2. 

Başkanımız Zelal Kal’ın 

moderatörlüğünde gerçekleşen 

etkinliğimizde, konuşmacı olarak 

katılan Av. Özlem Durmaz; 8 

Mart’ın tarihsel arka planını, kadın 

emeğinin görünürlüğü mücadelesini 

ve günümüzde süregelen hak 

arayışlarını kapsamlı bir çerçevede 

değerlendirdi. Kadınların toplumsal 

yaşamın her alanında karşılaştıkları 

eşitsizlikler, çalışma hayatındaki 

yapısal sorunlar ve dayanışmanın 

dönüştürücü gücü, söyleşinin öne 

çıkan başlıkları arasında yer aldı. 

   Katılımcıların katkılarıyla zenginleşen etkinliğimiz, geçmişten bugüne kadın 

mücadelesinin kazanımlarını hatırlatırken geleceğe dair ortak sorumluluklarımızı 

yeniden düşünme fırsatı da sundu. Dayanışmanın, birlikte üretmenin ve yan yana 

durmanın önemini bir kez daha vurguladığımız bu buluşma, 8 Mart’a giderken ortak 

mücadele bilincimizi güçlendirdi. 

 Bu değerli çalışmaya katkı sunan Av. Özlem Durmaz’a, ilgi ve katılımlarıyla 

etkinliğimizi zenginleştiren tüm kadınlara ve emeği geçen herkese teşekkür ederiz. 

Kadınların eşit, özgür ve adil bir yaşam mücadelesini büyütmeye ve dayanışmayı 

güçlendirmeye devam edeceğiz. 

 

 

TMMOB İSTANBUL İL KOORDİNASYON KURULU (İKK) DÖNEM SONU 

DEĞERLENDİRME TOPLANTISINA KATILDIK 

 TMMOB Gıda Mühendisleri 

Odası İstanbul Şubesi olarak, 04 

Mart 2026 tarihinde Makine 

Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi’nde gerçekleştirilen 

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon 

Kurulu (İKK) dönem sonu 

değerlendirme toplantısına 

katılım sağladık. 
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 Toplantıda, 2024–2025 çalışma döneminin genel değerlendirmesi yapılırken, 

2026–2027 dönemine ilişkin gerçekleştirilen genel kurul ve seçim süreçleri de ele 

alındı. 

 Şubemizi temsilen toplantıya İKK Temsilcimiz ve Yönetim Kurulu Başkanımız 

Onur Akbulut katıldı. Toplantıda, TMMOB’ye bağlı odaların İstanbul’daki faaliyetleri, 

mesleki ve toplumsal sorumluluklar kapsamında yürütülen çalışmalar ile önümüzdeki 

döneme ilişkin değerlendirmeler paylaşıldı. 

 2026–2027 dönemi için gerçekleştirilen genel kurul ve seçim süreçlerinin 

ardından, yeni dönem çalışmalarına ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu. Toplantıda 

ayrıca odalar arası dayanışma ve koordinasyonun güçlendirilmesinin önemi 

vurgulanırken; kent, çevre, gıda güvenliği, mesleki haklar ve kamu yararı 

doğrultusunda yürütülecek ortak çalışmaların önümüzdeki dönemde de sürdürülmesi 

gerektiği ifade edildi. 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, mesleğimizin gelişimi, 

halk sağlığının korunması ve kamu yararı doğrultusunda TMMOB çatısı altında 

yürütülen çalışmalara katkı sunmaya devam edeceğiz. 

8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ KUTLU OLSUN  

 Bugün ve her gün; 

kadınların sesinin duyulduğu, 

hayallerinin desteklendiği ve 

haklarının korunduğu bir 

dünya için birlikte duruyor, 

birlikte güçleniyoruz. 

 Dayanışmanın 

büyüdüğü, eşitliğin ve 

özgürlüğün herkes için 

mümkün olduğu bir yarın için 

mücadele etmeye devam 

edeceğiz. 

 Tüm kadın 

meslektaşlarımızın ve dünya 

kadınlarının 8 Mart 

Kadınların Birlik, Mücadele 

ve Dayanışma Günü kutlu 

olsun. 

Yaşasın 8 Mart 💜 
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TMMOB GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI İSTANBUL ŞUBESİ ÖĞRENCİ 

TEMSİLCİLİKLERİ “ETKİLİ MÜLAKAT YÖNETİMİ” ETKİNLİĞİNİ 

GERÇEKLEŞTİRDİ 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi Öğrenci Temsilcilikleri; İstanbul Aydın, 

İstanbul Teknik, Sabahattin Zaim ve Yıldız 

Teknik Üniversiteleri tarafından düzenlenen 

“Etkili Mülakat Yönetimi” etkinliği, 07 Mart 

2026 tarihinde şube binamızda gerçekleştirildi. 

 Öğrenci üyelerin katılımıyla gerçekleşen 

etkinlikte, Kıdemli İnsan Kaynakları Uzmanı 

Burcu Oğuz, işe alım süreçleri ve mülakat 

tekniklerine ilişkin bilgi ve deneyimlerini 

öğrencilerle paylaştı. Katılımcılar; mülakatlara 

hazırlık, özgeçmiş değerlendirme süreçleri, iş 

görüşmelerinde dikkat edilmesi gereken noktalar 

ve adayların kendilerini doğru ifade etmeleri gibi 

konularda kapsamlı bilgiler edinme fırsatı buldu. 

 İnteraktif bir formatta gerçekleştirilen 

etkinlik kapsamında öğrencilerle mülakat 

simülasyonları yapılarak gerçek mülakat ortamına 

benzer uygulamalar gerçekleştirildi. Bu sayede 

katılımcılar hem teorik bilgilerini pekiştirme hem 

de pratik deneyim kazanma imkânı elde etti. 

 Etkinliğe Şube Yönetim Kurulu Yazman 

Üyemiz Eda Duygu Karakurt, Yönetim Kurulu 

Üyemiz ve GIDAMO Öğrenci Koordinasyon Kurulu 

Üyesi Hanzey Kılınç ile Yönetim Kurulu Üyemiz 

Canan Şencan da katılım sağladı. Yönetim kurulu 

üyelerimiz, etkinlik kapsamında öğrencilerle bir 

araya gelerek etkinliğe ilişkin değerlendirmelerini 

paylaşmış; şubemizin öğrenci temsilcilikleri ile 

birlikte yürütülecek çalışmalar ve öğrenci 

faaliyetlerine sağlanan destek hakkında bilgi 

vermiştir. 

 Etkinlik sonunda, değerli katkıları ve 

paylaşımları için eğitmen Burcu Oğuz’a teşekkür 

belgesi, Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Eda 

Duygu Karakurt tarafından takdim edildi. 

 Değerli katkıları için Burcu Oğuz’a, ilgi ve 

katılımlarıyla etkinliğimizi zenginleştiren tüm 

öğrenci üyelerimize ve emeği geçen herkese 

teşekkür ederiz. 
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TMMOB İSTANBUL İL KOORDİNASYON KURULU KADIN KOMİSYONU:  

8 MART ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRDİ  

 TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu Kadın Komisyonu tarafından, 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü kapsamında 11 Mart 2026 tarihinde Makine Mühendisleri Odası’nda Semiha 
Arı’nın katılımıyla “Kadın Emeği, Kriz ve Yoksulluk” başlıklı bir söyleşi gerçekleştirildi. 
Kadın emeğinin görünmezliği, derinleşen ekonomik krizlerin kadınlar üzerindeki etkileri ve 
artan yoksulluk karşısında dayanışmanın önemi üzerine yürütülen söyleşi, katılımcıların görüş 
ve deneyimlerini paylaştığı forum bölümü ile devam etti. Etkinlik, TMMOB’li kadın üyelerin 
bir araya gelerek sohbet ettiği kokteyl ile sona erdi. 
 Etkinliğe Yönetim Kurulu 2. Başkanımız Zelal Kal katılım sağladı. 
 Bir arada olmanın, deneyimlerimizi paylaşmanın ve dayanışmayı büyütmenin 
önemini bir kez daha hissettiğimiz bu etkinlikte değerli katkıları için Semiha Arı’ya ve katılım 
sağlayarak dayanışma gösteren tüm kadınlara, ayrıca emeği geçen herkese teşekkür ederiz. 
Yoksulluğa karşı da isyandayız! 
 
Birlikte güçlüyüz, birlikte değiştireceğiz! 
 
#yaşasın8mart #kadınemeği #dayanışma 
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18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ'NİN 111. YILI KUTLU OLSUN 

 Emperyalizme Geçit 

Vermeyen Anadolu'nun Destanı: 18 

Mart Çanakkale Zaferi Kutlu Olsun. 

ODAMIZIN 16. OLAĞAN GENEL KURULU HAZIRLIKLARI KAPSAMINDA 

İKİNCİ DELEGE TOPLANTISINI GERÇEKLEŞTİRDİK 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 16. Olağan Genel Kurulu’na katılacak olan 
İstanbul ili delegeleri ile 17 Mart 2026 tarihinde çevrim içi olarak “Genel Kurul Hazırlık 
Toplantısı’nın ikincisi gerçekleştirdik.  
 Toplantıda, 28 Mart 2026 tarihinde yapılacak olan 16. Olağan Genel Kurul’da 
gündeme alınmak üzere Genel Merkeze iletilen önergeler hakkında kapsamlı bilgilendirme 
yapılmış; ortak görüş ve öneriler doğrultusunda fikir birliğine varılmıştır. 
 Katılım sağlayan tüm delegelerimize teşekkür eder; 16. Olağan Genel Kurulumuzun 
Odamız ve meslektaşlarımız adına verimli, yapıcı ve başarılı geçmesini temenni ederiz. 

 
 

 



8 

                    Mart  2026 

 💧 Bir Damla Su, Bir Dünya Umut! 

 

 Birleşmiş Milletler tarafından ilan edilen 22 Mart Dünya Su Günü; suyun 

yaşamsal önemine dikkat çekmek, su kaynaklarının sürdürülebilir yönetimini teşvik 

etmek ve küresel su krizine yönelik farkındalığı artırmak amacıyla her yıl farklı 

temalarla anılmaktadır.  

 💧 2026 yılı teması “Su ve İnsan” olarak belirlenmiştir.  

 

 Su; insan sağlığının korunması, güvenli gıdaya erişimin sağlanması ve 

yaşam kalitesinin sürdürülebilirliği açısından temel bir kaynaktır. Temiz ve güvenli 

suya erişim; halk sağlığının korunması, gıda güvenliğinin sağlanması ve hijyen 

koşullarının sürdürülebilirliği için vazgeçilmezdir.  

 

 Gıda üretiminden tüketimine kadar tüm süreçlerde su, güvenli ve sağlıklı 

gıda üretimin temel bileşenlerinden biridir.  

İklim değişikliği, nüfus artışı ve artan su tüketimi; su kaynakları üzerindeki baskıyı 

her geçen gün artırmaktadır. Bu nedenle suyun korunması, etkin ve bilinçli 

kullanımı, yalnızca çevresel değil aynı zamanda toplumsal bir sorumluluktur.  

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak;  Su kaynaklarının 

sürdürülebilirliği, su güvenliğinin sağlanması ve toplum sağlığının korunması, 

yönünde farkındalık çalışmalarının artırılmasının önemini vurguluyoruz.  

 

 🌍 Su kaynaklarımızı korumak, geleceğimizi korumaktır. 

 22 MART DÜNYA SU GÜNÜ KUTLU OLSUN 
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ODAMIZIN 16. OLAĞAN GENEL KURULUNA KATILDIK! 

 TMMOB Gıda Mühendisleri 
Odamızın “16. Olağan Genel Kurulu”, 28–
29 Mart 2026 tarihlerinde Ankara Anemon 
Otel’de gerçekleştirilmiştir. Genel Kurul’a 
İstanbul Şube Yönetimi ve delegeleri olarak 
katılım sağlayarak sürece katkı sunduk. 
 Genel kurulda, İstanbul Şube 
Yönetimi ve delegeleri olarak; mesleğimize 
ve üyelerimize değer katacağına 
inandığımız konularda önerge ve 
önerilerimizi Genel Kurul Divan 
Başkanlığı’na sunduk. Bu çerçevede öne 
çıkan başlıca öneri ve önergelerimiz 
aşağıda yer almaktadır: 
1- Çalıştırılması Zorunlu Personel (ÇZP) 
mevzuat çalışması 
2- İşsiz gıda mühendislerinin durumunun 

araştırılması 
3- Oda dergisinin akademik dergi formatına 
dönüştürülmesi ve bilimsel yayın niteliğinin 
güçlendirilmesi 
 Önerge ve önerilerimiz 
kapsamında, Genel Kurul bünyesinde 
oluşturulan mevzuat, örgütlülük, sonuç 
bildirgesi ve bütçe komisyonlarında aktif 
sorumluluk üstlenerek; Odamızın 2026–
2027 dönemi bütçe uygulama esasları 
yönergesinin hazırlanmasına önemli 
katkılar sunduk ve çalışmalarımızı yüksek 
bir özveriyle yürüttük. 
 Önergelerimizin hayata geçirilmesi 
sürecinde, Genel Merkezimiz ve tüm şube 
ile temsilciliklerle iş birliği içerisinde 
çalışmaya hazır olduğumuzu ve konuların 
takipçisi olacağımızı belirtmek isteriz. 
28 Mart 2026 Cumartesi günü Genel Kurul 
görüşmelerinin tamamlanmasının 
ardından, 29 Mart 2026 Pazar günü 
gerçekleştirilen seçimler ile Odamızın 
Genel Kurul süreci tamamlanmıştır. 
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 2.gün yapılan seçimler sonucunda, 
İstanbul delegelerinin önerisiyle aşağıdaki 
isimler ilgili organlara aday gösterilmiş ve 
seçilmiştir:  
 İstanbul Şube 9. Dönem Yönetim 
Kurulu Sayman Üyeliği ve 11. Dönem Yönetim 
Kurulu 2. Başkanlığı görevlerinde bulunmuş 
Zelal KAL, Genel Merkez Yönetim Kurulu 
Üyeliğine, İstanbul Şube 7. Dönem Yönetim 
Kurulu üyeliği, 9. Dönem Yönetim Kurulu 
Yazman Üyeliği ve 10. Dönem Yönetim Kurulu 
üyeliği görevlerinde bulunmuş Zühal KILAVUZ, 
Genel Merkez Yönetim Kurulu Yedek 
Üyeliğine, Marmara Bölge Şube Başkanlığı ve 
Odamız Onur Kurulu üyeliği görevlerinde 
bulunmuş İbrahim KAYA, TMMOB Yönetim 
Kurulu Üyeliğine, Marmara Bölge Şube 2. 
Başkanlığı ve Denetleme Kurulu Üyeliği 
görevlerinde bulunmuş Nilüfer HIZARCIOĞLU, 
Onur Kurulu Üyeliğine, İstanbul Şube 9. 
Dönem Yönetim Kurulu Üyesi F. Nevin EREN, 
Onur Kurulu Yedek Üyeliğine, İstanbul Şube 7. 
Dönem Yönetim Kurulu 2. Başkanı görevinde 
bulunmuş C. Selçuk ESEN, Denetleme Kurulu 
Yedek Üyeliğine seçilmişlerdir.  
 Seçilen tüm üyeleri tebrik ediyor; 
Odamız ve mesleğimiz adına yürütecekleri 
çalışmalarda başarılar diliyoruz. Katkı 
sunacakları tüm çalışmalar için şimdiden 
teşekkür ederiz. 
 Genel Kurul sürecine katkı ve katılım 
sağlayan tüm delegelerimize, yanımızda olan 
öğrenci üyelerimize, ulaşım desteği veren 
Kadıköy Belediyesi’ne ve sürecin başarılı bir 
şekilde yürütülmesine emek veren herkese 
teşekkür ederiz. 

👉 TMMOB GıdaMO 16. Olağan Genel Kurul 
Sonuç Bildirgesi İçin Tıklayınız 

👉 TMMOB GıdaMO 15. Dönem Çalışma 
Raporu İçin Tıklayınız 

https://gidamo.org.tr/uploads/editor/2026-03-30-16-17-19-738911.pdf
https://gidamo.org.tr/uploads/editor/2026-03-30-16-20-37-958611.pdf
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📢TMMOB'Lİ KADINLAR 8 MART BİLDİRİSİNİ YAYINLADI: TÜM 

YAŞAMIMIZI KUŞATAN EŞİTSİZLİĞE, SÖMÜRÜYE, ERKEK ŞİDDETİNE VE 

SAVAŞA KARŞI ÖRGÜTLÜ MÜCADELEMİZLE BURADAYIZ! 

 Bu 8 Mart’ı; kadınların çoğunlukla hane içerisinde bir yakını olan erkekler 

tarafından katledildiği, Migros’ta, Şık Makas’ta ve daha birçok işyerinde kadınların insanca 

çalışma koşulları ve geçinebilecekleri ücret talebiyle direndiği, kadın işçilerin tacize ve 

mobbinge uğradığı; Dilovası’nda kapatılma kararı olmasına rağmen kamunun kapatmadığı 

işyerlerinde sabah 8’den gece 12’ye kadar, 70 liralık yemek ücretiyle 600–800 liralık yevmiye 

ile çalıştırılan kadınların ve kız çocuklarının katledildiği; Suriye’de, İran’da ve tüm 

Ortadoğu’da halkların savaş sarmalında olduğu, Alevilerin, Kürtlerin, Dürzilerin ve en başta 

kadınlar ile çocukların katledildiği, özel savaş politikalarına maruz kaldığı gerçeğiyle 

karşılıyoruz. 

 

🎯TMMOB'li kadınlar 8 Mart bildirisinin devamını okumak için tıklayınız 

 

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu Kadın Komisyonu 

 

 

 

https://www.gidamo.org.tr/icerik/tmmob-li-kadinlar-8-mart-bildirisini-yayinladi-tum-yasamimizi-kusatan-esitsizlige-somuruye-erkek-siddetine-ve-savasa-karsi-orgutlu-mucadelemizle-buradayiz-202603071439
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Sosyal Medyada Buluşalım 
 
 
istanbulgidamo  
 
GidaMO_ISTANBUL   
 
gidamoistanbul  
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ODASI İSTANBUL ŞUBESİ 

Web:istanbul.gidamo.org.tr 

E-posta:istanbulsube@gidamo.org.tr 

Tel:0 (216)771 51 47 

Adres: Osmanağa Mah. Halitağa Cad. No: 24 Ergener 

İşhanı Kat: 3 Daire: 13-14 Kadıköy / İstanbul  

gidamoistanbul 
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